ПРОТОКОЛ
[bookmark: __DdeLink__9720_3817240431]ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по Проекту – постановлений от 01.10.2021 г.
29.10.20 г.                                                                      с. Горный Балыклей.

Присутствовали: жители поселения 28  человек.

Председатель собрания: Соловьев С.Н.
Секретарь собрания: Кравченко Н.М..

Повестка заседания общественного обсуждения  публичных слушаний:
 1. Обсуждение проекта постановления от 01.10.2021 №_____  Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  контроля в сфере благоустройства на территории Горнобалыклейского сельского поселения на 2022 год
2. [bookmark: _GoBack]Обсуждение Проект – постановление  от 01.10.2021 г.  №
Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Горнобалыклейского сельского поселения на 2022 год
3.Обсуждение Проекта постановления от 01.10.2021 г №  ___Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Горнобалыклейского сельского поселения на 2022 год .

	Предложения, рекомендации
участников публичных слушаний
	Сведения о голосовании по предложениям, рекомендациям

	№
п\п
	Текст предложений
	№
п/п
	 отклонено

	1
	нет
	1
	нет

	2
	нет
	2
	Нет

3.         нет                                                            3.                Нет

2. По результатам проведения обсуждений проектов  муниципальных правовых актов вынесенных  на публичные слушания рекомендовано утвердить  постановления от 01.10.2021 года:
2.1. Утвердить Проект постановление Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  контроля в сфере благоустройства на территории Горнобалыклейского сельского поселения на 2022 год
2.2.  Утвердить Проект – постановление  от 01.10.2021 г.  №
Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Горнобалыклейского сельского поселения на 2022 год
2.3. Утвердить Проект постановления от 01.10.2021 г №  ___Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Горнобалыклейского сельского поселения на 2022 год .

Проголосовало « за» -  28 чел. «против» - 0 чел, «воздер.» - 0 чел.
Решили: 1.Принять  Постановление № 48 от 10.11.2021 г Об утверждении  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории Горнобалыклейского сельского поселения   на 2022 год
1. Принять постановление № 49 от 10.11.2021 г. Об утверждении  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  контроля в сфере благоустройства на территории Горнобалыклейского сельского поселения   на 2022 год.
2. Принять постановление  № 50 от 10.11.2021 г. Об утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального  контроля  на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Горнобалыклейского сельского поселения   на 2022 год .
3. Настоящие решение вступает в силу с момента его официального подписания

Председательствующий                                  С.Н.Соловьев

Секретарь                                                           Н.М. Кравченко